

**Exempt Human Specimen & Exempt Animal Specimen- nimikkeet hyväksytään Jetpakilla kuljetettavaksi. Exempt -nimikkeellä liikkuvat lähetykset voidaan vapauttaa turvatarkastuksesta, mikäli asiakas on hyväksytty Luotettavaksi Lähteeksi Jetpakin turvavastaavan tietokantaan. Luotettaviksi Lähteiksi hyväksytään sairaalat, terveysasemat sekä vakiintuneet lääketieteelliset – ja avustusjärjestöt.**

Exempt Human/Animal Specimen- näytteet on otettu ihmisestä tai eläimestä. Näytteet kuljetetaan tutkimuksiin, diagnoosiin, tutkimuksellisiin tarkoituksiin tai sairauden hoitoon / ehkäisyyn. Näytteillä on minimaalinen todennäköisyys sisältää taudinaiheuttajia. Näytteet voivat sisältää eritteitä, verta tai sen komponentteja, kudoksia tai kehon osia. Vain lääketieteen ammattilainen voi määrittellä, onko taudinaiheuttajia näytteessä vai ei. Määrittely tulee perustua lähteen potilashistoriaan, oireisiin ja oireiden olosuhteisiin sekä alueen paikalliseen tilaan.

Muutamia esimerkkejä voisivat olla veri – ja virtsakoe, kolesterolin / verensokerin, hormonitason seuranta. Myös sydän-, maksa tai munuaistestit, jotka on otettu ihmisestä / eläimestä jolla ei ole tarttuvia tauteja. Huumausaine-, raskaus tai syöpätestit voidaan myös luokitella Exempt Human / Animal Specimen nimikkeellä.

**Exempt Human Specimen & Exempt Animal Specimen- lähetyksen varaaminen Jetpakilta.**

Exempt Human Specimen & Exempt Animal Specimen varataan Jetpakin asiakaspalvelusta. Lähetys varataan erikoisrahtikoodeilla:

XHS = Exempt Human Specimen  
XAS = Exempt Animal Specimen

**EXEMPT  
ANIMAL  
SPECIMEN**

**EXEMPT  
HUMAN  
SPECIMEN**

Lähetyksen sisällöksi annetaan esim. ihmisperäinen syöpänäyte, eläinperäinen munuaistesti.

**Exempt Human Specimen & Exempt Animal Specimen Pakkausvaatimukset**

- 1) Lähetyksen uloin pakkaus pitää olla merkitty suurilla tikkukirjaimilla; **Exempt Human Specimen** tai **Exempt Animal Specimen** tekstin pitää näkyä selkeästi.
- 2) Näytteet lähetteineen pakataan kolminkertaisesti suojattuun lähetykseen. Ensisijaisen pakkauksen tulee olla ilma – ja vesitiivis. Ensisijainen pakkaus asetetaan harmaaseen vaahtomuoviseen alustaan ja ympärille kääritään imeytysainetta, joka voi olla sellua tai imuliina. Ensisijainen pakkaus imeytysaineineen pakataan toissijaiseen nestetiiviiseen minigrip- pussiin tai vastaavaan ja edelleen ulommaiseen kuljetuspakkaukseen.
- 3) Ulommaiseen kuljetuspakkaukseen tulee kirjoittaa Exempt Human Specimen tai Exempt Animal Specimen tekstin lisäksi;
  - Lähetyksen valmistelijan yhteyshenkilön nimi ja puhelinnumero.
  - Lähetyksen vastaanottajan yhteyshenkilön nimi ja puhelinnumero.
- 4) Mikäli lähetykseen ei ole liitetty Jetpakin Luotettava Lähde- dokumenttia, lähetys turvatarkastetaan lentoaseman turvatarkastuksen aukioloaikojen puitteissa. Jetpak ei vastaa näytteen mahdollisesta vahingoittumisesta tässä tapauksessa.
- 5) **HUOMIO!** Lähetykseen ei saa laittaa UN3373 tarraa.